
Nr.560 

De raad van de gemeente Oldenzaal; 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 7 juli 2015, nr. 29V/8, 
reg.nr.INTB-15-02151; 

geiet op de Wet ruimtelijke ordening; 

besluit: 

1. Aan de ingekomen zienswijze overeenkomstig het voorstel van burgemeester en wethouders van 
7 juli 2015, nr. 29V/8 tegemoet te komen. 

2. Het bestemmingsplan overenkomstig het voorstel van burgemeester en wethouders van 
7 juli 2015, nr. 29V/8 ambtshalve te wijzigen. 

3. Het bestemmingsplan 'Glinde-Hooiland 2014', identificatie NL.lMRO.0173.BP1007-va01 gewijzigd 
vast te stellen overeenkomstig de bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte 
verbeelding, regels en toelichting. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 21 september 2015, 

le griffier, de vo zitter, 


